«Интернет» www.lot-online.ru. Заявки оформляются в электронной форме и подаются 
посредством системы электронного документооборота оператору электронной площадки на 
сайте: www.lot-online.ru.  
1.3. Начальная цена продажи имущества на торгах посредством аукциона 1 425 760,20 руб. 
(один миллион четыреста двадцать пять тысяч семьсот шестьдесят рублей двадцать копеек.) 
(НДС не облагается).  
1.4. Размер задатка составляет 20% от начальной цены. 

2. Передача денежных средств 

2.1. Претендент должен перечислить задаток на счет, указанный в пункте 1.1. договора.  
2.2. Задаток вносится в обеспечение исполнения обязательств Претендента по заключению